
                          令和３年９月２９日 

保護者の皆様 

清瀬市立清瀬第五中学校 

校 長 堀 内 雅 之 
  

合唱コンクールのご案内 
 

 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教

育活動に、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、令和３年度合唱コンクールを下記の要領で開催いたします。 

青春讃歌 ～ 心に響け！ 僕たちの歌声（メロディー） ～  をスローガンに、生徒たちは当

日に向けて一生懸命に取り組んでいます。生徒たちの心を込めた歌声をお聞きください。 

 今年度は、新型コロナウイルス感染症予防のため、各ご家庭１名までとし、保護者入

れ替え制で実施いたします。また、今後、新型コロナウイルス感染症の状況により、予

定が変更になる場合がありますので、ご了承ください。 

ご多用のこととは存じますが、日頃の生徒の学習の成果をご覧いただき、励ましの言

葉をかけていただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １ 日 時  令和３年１０月１５日（金）   

            開会式   １３時２０分（1年保護者受付開始 12 時 45 分） 

                        (2 年保護者受付開始 13 時 50 分) 

                        (3 年保護者受付開始 14 時 30 分) 

                     閉会式    １５時４０分 予定 
 
   ２  場 所   所沢文化センター ミューズ マーキーホール（中ホール） 

                      最寄駅(西武新宿線 航空公園駅より徒歩15分) 

 
   ３  時 程  １２：４５ 1 年保護者開場 

          １３：２０ 開会式 

          １３：３０ 合唱１年生の部 

          １４：１０ 合唱２年生の部 

          １４：５０ 合唱３年生の部 

          １５：４０ 閉会式 
 

４  お願い 

  ☆新型コロナウイルス感染症予防のためマスクの着用及び、会場内では会話 

をお控えください。 

  ☆発熱や体調不良のある場合は、入場をお控えください。 

  ☆アルコール消毒液を持参するなど、常に感染症予防にご留意ください。 

☆会場では、携帯電話の電源はお切りください。 

☆当日の生徒の時程及び、プログラムは、後日生徒を通じてお渡しします。 

☆当日はお弁当になりますので、よろしくお願いいたします。 

≪お願い≫ 

スムーズな入れ替えにご協力くだ

さい。 

 


